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DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnia 4 (16) Sierpnia 1856 r.ü—_---- ------ :----- ------- ...-------------------- - ---- ł__
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1■jbso «Matant
Kr. 51-149. < Wydział 'fckarÿtyjkSpkcya Ogólna. (1054)

Kommigsya Rządowa Przychodów uK^arba wydając pM dniem ?£/24 Września r. 
1845 Nr. 39^37 rozporządzenie Kassowe^^rowadzające w Hassach Powiatowych, je
den ciągły kAyitaryusz, na pobór wszelkich należności Skarbowych budżetowych\ak bie- 
ż4cych jako i zaległych, przepisała w punkcie 19, tegoż rozporządzenia co następuje': 

bez względu na to, czy -kontrybuent opłaca podatek lub inną należność w ratach 
etatami oznaczonych czy odrazu za rok cały lub też częściowo; .powinien mu być wyda
nym kwit na taką ilość jaką do kasssy wnosi: w ostatnich atoli przypadkach okoliczność 
tę Kassa dokładnie wymienić ma w kwicie”

, ,l ilil’en*a Sl? wszakże w cely.dokładnego objaśnienia, że lubo według tegoż punktu 
'V.1 ’10 --j . ^J’biicntom wnosić do Kassyv podatki nietylko w terminach właściwych,
ale * pi zed temi terminami, nawet za rok cały z góiy gdyby sobie życzyli; wolno im oraz 
wnosić je częściowo, to jest część tylko respektive raty, — dogodność jednak ta niesta- 
now1 dh n;ch obowiązku uprzedzania terminów, czyli rat do wnoszenia podatków i na- 
•pznosci Skarbowych przepisanych, ani z drugiej strony nie uwalnia ich od egzekucyi, 
v uchybienia terminów, lub nieopłacenia całej na respektive tęrniinie raty. -

” I,0W(’lanem powyżej rozporządzeniu Kommissyi Rządęwćj objęte są następujące’, 
jeszcze przepisy, a w szczególności:

' ł’611 punktem 17. Dla ułatwienia poboru 'podatków, .Naczelnicy Powiatowi mają 
■ ‘/’,lc?yć kolej do ich wnoszenia, respektive’wsiom i gminom tak, aby uniknąć natłoku 

1 r- , w °dbieraniu tychże podatków; w czasie zaś przyjmowania podatków, zachować 
należy ten porządek, ażeby najprzód tych ekspedyować kontrybuentów, którzy- stawili 
się wd\assie w dniu, przez Naczelnika P-tu dla nich do opłacenia każdej raty, wskazanym.

/ od piin!ąeni jg. Pobierane od kontrybuentów podatki i inne należności Skarbowe, 
w enczas i opicro, będą mogły być perceptowane na raty bieżące, kiedy już żadna z lat 
zesz yc i należność egzekucyi ulegająca, istnieć nie będzie; a to pod odpowiedzialnością 
za wymknąć mogące straty dla Skarbd_diiwniejszemi przepisami już zastrzeżoną.

/ oa 20. Jeżeliby Kontrybuent wnosił do Hassy w jednym czasie kilka
rodzajów podatków lub innych należności, Kassa winna jest takowe w jednym zamieścić 
kwicie, o ile miej'sce na ich wypisanie wystarczy, w przeciwnym zaś razie przystąpi do 
wygotowania na resztę należności następnego kwitu.

Pod punkiem 21. Jeżeli będzie przyznaną alewiacya w podatkach, lub jaka kom
pensata wzajemnych dlufćw, w takim Tazię postąpi sobie Kassa Powiatowa tak jak gdy- 

, by podatek lub inna należność, w dowodach opłaconą była, w kwicie wymienionein 
bydź powinno; kwitując zaś Kontrybuenta z odebranych za gotowiznę dowodów, na



wzajem p'ozyskaé od niego powinna kwit z opłaconej mu należności, którzy do Hassy Gu- 
bernialiiéj za gotowiznę w superaeie przy stosownej deklaracyi odeszle. ”

Pod punkiem -12. Koniecznym .j.est warunkiem legalności■ kwitu Kassowego, aby 
był opatrzony trzema podpisami, to jest Kassyera Kontrollera i Adjunkta, ktokolwiek by 
zatem z wymienionych teraz Urzędników poważył się wydać kwit Kóntrybueritowi z swo- 
iin tylko podpisem, pociągnięty będzie do, odpowiedzialności i kary tak jak gdyby intery- 
inal.ne wydawał zakwitowania, chociażby nawet pobrana przez niego należność w księ
gach Kassowych zaperceptowaną bydź ..się okazała. Na przypadek słabości jednego z 
Urzędników Kassowych, albo oddalenia się za urlopem, urzędownie ustanowipny Zastępca 
wchodzi -co-do czynności wątrybiicye nieobecnego Urzędnika.

Pod punktem 23. W razie gdyby Kontrybuent zagubił kwit z kwitaryusza mu wy
dany,-i żądał powtórnego wydania onęgoż, winien jest z żądaniem swoim udać się do 

• Rządu Gubernialnego, a jeżeli, tenże uzna ważność takowego żądania i wyda stosowne 
upoważnienie, na ten 'czas Kassa Powiatowa z powołaniem się na datę i numer tego upo
ważnienia wyda świadectwo, iż summa, na którą kwit zagubiony został, stosownie do 
ksiąg .KassOwych opłaconą była pod dniem N. numerem Dziennika Kwitaryusza i Kon
tr oil i N.

; Na koniec pod punklemAti. Kassy Powiatowy obowiązane są od dnia 1 Stycznia 
184,6 r.na wszelkie podatki Skarbowe i inne należności budżetowe, bez Względu na epo
kę, z której takowe pocliodzą, wydawać kwity jednostajne, drukowane, zaopatrzone pod
pisem, Kassyera Kontrollera i Adjunkta, oraz pieczęcią urzędową Kassy; jeżeliby zaś 
którenkolwiek za niego przyjął inny kwit, pociągnięty będzie właściwy Kontrybuent w 
myśl rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 3/15 Listopada 
Î843 r. Nr. 780?5 przez Dzienniki już ogłoszonego, bezwarunkowo do powtórnej opłaty.

Powyższe przeto przepisy w skutek reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i 
Skarbu z dnia^/ig Lipca ri h. Nr. 40472, podając do powszechnej wiadomości,„Rząd 
Guhernialny poieća zarazem Kassnm Powiatowym w następstwie wydanego im poprzednio 
rozporządzenia tutejszego z dnia l2/24 Października 1845 r. Nr. 104880,-ażeby pod uni
knięciem surowej odpowiedzialności ściśle się we wszystkiem do tychże przepisów stoso
wały, nad wykonaniem zaś takowych przepisów Naczelnicy Powiatowi jak najusilniej 
czuwać są obowiązani. w Radomiu dnia */13 Sierpnia 1856 r.
Nr 39568. Ry/ofzzw/ Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (1061) .

Podąje do publicznej wiadomości, iż na mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przy
chodów i Skarbu z dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b. Nr. 3aaała/i os'jm» odbywać się będzie 
w Biórze ftządu Gubernialnego .w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1856 r. poczynając od 
go'zihy 12ćj z południa, publiczna in plus licytącyą głośna, na sprzedaż Domu Rządo
wego na piętro, murowanego, w mieście Chęcinach pod Nr 239 położonego, i należących 
doń zabudowań. ,jako to: Szopy, kloak i parkanów, oraz na wieczyste wydzierżawienie 
placu przy tych budowlach będącego a to pod następujące mi warunkami:

1- Podług dopełnionego pomiaru ustanowionym został kanon rs. 3,kop. 44 z placu • 
łokci kwadratowych 5459 obejmującego, w stosunku zaś takiega kanonu wiecznie opła
cać się mającego, wkiipne wynosi rs. 13 k. 76, do którego dodawszy wartość domu we
dle oszacowania rs, 1214 k. 15 ’/2; Licytacya in plus poczynać się będzie od summy rs- 
1227 kop. 9.1’/.,



2. Postąpinriy na Iicytacyi szacunek nabywca obowiązany zapłacić wciągu dni 15 ' 
od daty zawiadomienia go o potwierdzeniu protokóltf‘licytacyjnego,’.poęzóm dopicrą umor. 

. wa spisaną i dom w posiadanie'oddanym mu będzie. • '
3 I)la zapewnienia Skarbowi rękojmi w dotrzymaniu przez pluś-oferenfa warunków 

Iicytacyi, konkurenci złożą tytułem vadii Vi0 część summy do Iicytacyi wywołanej, wy
noszącą w zaokrągleniu rs. 123, którą utrzymujący się przy Iicytacyi w stbąpnkii pod-' 
wy ższonćj summy dokompletować winien? i to pozostanie W depozycie‘Skarbowym do za
twierdzenia przez Kommissyą Rządową sprzedaży, a następnie użyte być może ńa opłatę 
szacunku. ; - . ■ „ . ■

Mający przeto chęć licytowania, w oznaczonym wyżej.,czasie j miejsch,-znajdować 
się zecheą. * w Radomiu dnia 19 (31) Lipca 1856 roku. " ” "f •
Nr. 5059%359.. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasowi • - •?’. (106Ü)

Podąjć niniejszem do wiadomości osób interessowanych, iż w dniu 1fy2s Sierpnia r.. 
1856 o godzinie 12 z południa wKancellaryi Urz.ędu Leśnego Olsżt-yn w Łysej Górze pml 

. Miastem Siewierzem.przed Nadleśniczym Leśnictwa Olsztyn odbędzie się licytacja in minus 
na postawienie następujących budynków: 1° Domu mieszkalnego dla Strzelca Obrębu Go- 
łućhowice na osadzie stycznej z wsią Kuźnica Sulikowska Ekonomii Sulików za kwotę rs. 
90 mianowicie z Dyrekcyi Ubezpieczeń rs. 30, z funduszu Skajbu rs. '60 z dodamefo bez
płatnie drzewa z lasów Rządowych. 2° Domu mieszkalnego oraz budowli góspódarczćj 
mieścić się mającej pod jednym dachem, czyli mającej bydź. przemieloną na-klepisko, 
<’ ’’ jo- ' .7 *
dla drogiego Strzeica Obrębti Gołucliowice za kwotę rs. 120 z funduszu Skarbu z dodaniem ' 
bezpłatnie drzewa z lasów Rządowych. 3° Takiegoż domu mieszkalnego i takiejże bu
dowli gospodarczej dla Strzelca Obrębu Olsztyn,-na osadzie stycznej z gruntami folwarku

Wa z lasów Rządowych. . Warunki inne przejrzane być mogą kóżdpdżięunię prócz świąt' 
W bancellaryi wyżej wymienionej, oraz w Źrebicach- Ekonomii Olsztyn u Podleśnego -st» a- , 
7y z>ebice. -..Przystępujący do iicytacyi winien złożyć vadium wynoszące do bądynkii ad 
1 rs. 22 kop. 50, do budynków ad 2° i 3° po, rs. 30. . .

Olsztyn d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.
N.r. .36403/ Wydział i Sekcya Wojskowe. (1028)

. ^aTp;e&zczając poniżej listę imienną spisowych w miesiącu Maju r.b. z Gubernii tu
tejszej zbie^ły(ą15 Rząj Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrz om miast., aby w 

’*c swej administracyi przedsięwzięli skrypulatne śledztwo zbiegów, którzy w razie 
za rzy mania pml strażą do bióra właściwego Naczelnika Powiatu wraz z wywodem sio- 
wnym, dostawieni hyé . .. ' , '

w Radomiu dnia 20 I/pca 1 Sierpnia 1856 r. f
M-tPiói m » Lista Imienna zbiegłych.

11nnd , ?aw[0t, ma lat 28, wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy ciemno 
n ono, nos sciągty usta SZeroRje _ yyinccnty Krasów, ma lat 29, wzrost średni, twarz 
okrągrą, oczy bure, włosy szatyn, nos mierny, usta szerokie. — Franciszek'Budzyń, ma 
lat 34, wzrost średni, twarz śetągłą, oczy siwe, włosy ciemno-bloml, nos nidły, usta 
mierno, wydami się z gminy Wąsów Powiatu Miechowskiego.— Antoni Kapąscik. ma lat

(2)

4. 
ji 

oborę, clilew, stajnię i zasiek na osadzie stycznej z wsią Gołucliowfcc Ekonomii Sulików, / 
dla drogiego Strzelca Obrębu Gołucliowice za kwotę rs. 120 z funduszu Skarbu z dodaniem ' 
bezpłatnie drzewa, z. lasów Rządowych. 3° Takiegoż domu mieszkalnego i takiejże bu
dowli gospodarczej dla Strzelca Obrębu Olsztyn,-na osadzie stycznej z gruntami folwarku 
Ciecierzyft w’Ekonomii Olsztyn, rówuież za kwotę rs. 120 z dodaniem bezpłatnie drze- Y~- * * - ° w«-r 1 . • ' • • . F 1 1 • • • f » • iT
W kancellaryi wyżej wymienionej, oraz w Źrebicach-Ekonomii Olsztyn u Podleśnego-stra- 

1 rs. 22 kop. 50, do budynków ad 2° i 3° po rs. 30. . .
Olsztyn d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.

Wydział i Sekcya Wojskowe. < (1028)

•h, Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast aby w



28, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy blond, nos i usta mierne, z miasta 
Koziegłowy Powiatu Olkuskiego.— Stanisław Podrycz, ma lat 24-, wzrost mały, twarz 
ściągłą, oczy siwe, włosy ciemne, nos i usta mierne,--z gminy Pęczkowa Powiatu Kiele
ckiego.— Wincenty Zadziorz, ma lat 23, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy siwe, wło
sy ciemne, nos i usta mierne, z miasta Jędrzejowa Pówiatii Kieleckiego 
Nr, 45400. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1029)

' Rząd Gubernialny Warszawski pod dniem 30 Mają (U Czerwca) r. b. Nr. 5G684/7405, 
powiadomił Rząd Gubernialny tutejszy, że Mendel Mfćtki nieograniezenie urlopowany 
żołnierz, prżedparą miesiącami wydalił się do miasta Warszawy w interessie zarobkowa
nia-jako krawiec, wedle powziętej od Rodziców jego wiadomości miał żbiCdz za granicę, 
z tego powodu Rząd-Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, zarządzić 
ścisłe śledztwo tegoż Mendla Jareckiego, który w razie wykrycia ma być zatrzymany i 
pod ścisłą strażą do bióra Rządu Gubernialnego Warszawskiego odstawiony, o skutku 
tego śledztwa ma być złożony rapport w ciągu dni 30.

w Radomiu dnia ,8/3o Lipca 1856 r.
Nr. 45428... Wydział i Sekcya Wojskowe. (1004)

Andrzej.Ligenza w wieku lat 25, wzrostu średniego, włosów błąd, oczy siwe, usta 
mierne,.nos mały, twarzy okrągłej, w miesiącu Czerwcu r. b. zbiegł z gminy Cięgowice 

: Powiatu Olkuskiego, 'Rząd Gubernialny zatem poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, 
ażeby w obrębie swej administraCyi przedsięwzięli skrypulatne śledztwo zbiega, który w 
razie zatrzymania pod strażą dó bióra właściwego Naczelnika Powiatu dostawiony bydź 

■Winien. w Radomiu dnia 10/23 Lipca 1856 r.

Nr. 1965..

Odnośnie do przepisów Prawa o pożyczkach w nowych listach zastawnych z dnia 8/aą! 
daje do wiadomości, iż na dobra dołączającym się wykazem objęte, wGubernii Radomsk'! 
111-go, a zarazem wzywa stowarzyszonych w myśl Art. 23 Prawa Kredytowego z roku 
nych; aby wciągu tygodni czterech Dyrekćyą Szczegółową w Radomiu, a wciągu tygodj 
jeśli sądzą, że udzielić się mająca pożyczH ’KVrt łooł ,i«.

WYKAZ DÓBR TOWARZYSTW^
za Prezesa, Konarski.

Nazwisko dóbr Głównych i ich ńttynencyj
Położę'1’’

Powiat

613 Lipnik i Lipniczek
614 Pacyna
915 Ryłowice

Sandomierz
Radomski

Sandomierz
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Nr. 46481. • Wydział i Sekcya Policyjne:
, " W é* z w a n -i e. •

Wzywa Augusta Zarembskiego niegdyś dzierżawcę dóbr Dobiesławice w Powiecie 
Miechowskim położonych, za granicę zbiegłego, aby w ciągu 6-ciu tygodni od daty dzi
siejszej licząc, .obecność swą w kraju najbliższej Władzy Policyjnej zameldował w prze- ’ •
ciwnym bowiem.razie, na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne z kraju wygnanie 
z mocyart. 340.i 341 Kodeksu Kar Głównych "i Poprawczych skazany będzie.

w Radomiu diiia W(3I Lipca 1850 r: - ' r
Nr. 46427. , , * Wydział i Sekcya Policyjne. . (1038)

Wezwanie.
Wzywa Walerego Głębockiego przebywającego obecnie za granicą, aby w ciągu 6 

tygodni licząc tfddàtty dzisiejszej, obecność swoje w kraju najbliższej Władzy Policyjnej . 
zameldował, w przeciwnym bowiem razie na mocy art. 340 i 341 Kodeksu Kar Głó
wnych i Poprawczych na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne z kraju wygnanie 
skazany będzie.

w Radomiu d. 19/3I Lipca 1856 r.GUBERNATOR CYWILNY, . '
Generał-Major, Sl^abâa OPFEtaÉÀM.

• ’ , Naczelnik Kancellaryi, Leśkif.wicz.

c

»

CZEGÓŁO.WA (104°)
IEGO gube.rnii radomskiej ÏÏ RjDOMI’U.'

Vietnia 1853 roku, postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1 Grudnia 1829 roku, po
doddziale Radomskim j położone, żądają pożyczki w nowych Listach Zastawnych Okresu 
3 za pożyczki z Towarzystwa Kredytowego Ziejpskiego udzielane, solidarnie odpowiedzial- 
'ięciu Dyrokcyą Główną w Warszawie, licząc od, daty ogłoszenia'niniejszego zawiadomili, 
szacunku Dóbr zastawionych.
roku.

r^BDYTOWKMU ZASTAWIONYCH. Pisarz, Januszewicz.

N

tychże
■"--------- -

Wysokość pożyczki Wysokość 
opłacane

go podatkn 
ofiary sta- 

léj

Wysokość 
dóbr tych 
z podatk

szacunku 
■wyrach, 

u ofiary

W stosunku do szac: 
tego mogłyby1 uzysk: 

dobra pożyczki

Okręg Udzielo
nej w Ust.* 
last. 0- 
kresu 2-

Żądanej 
zastat

Nowej 
rub. sr.

w nowych listach
vnych Okresu 3
Dodatlrrx 1 ■

Podług
art. 5.

Najwyż-
podłiar. 6

Według * 
art: 5-

Najwyżej 
wedha. 6.

rub. sr. rub. sr. rub. rs. Rs. kop. Riible srebrne’^udomiers.Radomski^idomiers. 5220

1800
1950

1800

450 1050

89
26
30

63
38
12

8963
2638
3012

11203
3297
3795

i 5377
1582

1 1807

6722
1978
2259

V
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C fe wte-s xczenla.
Naczelnik Powiatu Olkuskiego.Nr. 14654.3 , - v ~ ’ (1034) . ;

Powiadamia publiczność interessowaną, iż w dniu ’^gSierpnia’r. b. w godzinach 
rannych przed Kancellaryą Magistratu miasta Ogródzeńca przez Delegowąngo Urzędnika « 
na należności Skarbowe sprzedane zostaną przez publiczną głośną licytacją zajęte w dro
dze Sekwestracyi: a), czternaście krów dojnych od lat 4 do 8 mające i jeden buchaj lat 
8 mający. 5) Klacz wierzchowa karą lat 4 mhjąca z źrebięciem—i dwie klacze gniade 
cugowe lat'4 i 5 mające. Chęć przeto kupna mający zaopatrzeni w gotowizny zeclicą 1 
się w powyższćm miejscu i terminie zgromadzić. . ;

w Olkuszu dnia 21 Lipea^j2 Sierpnia) 1856 r. . *
Assessor Kollegialny, Królikowski. Sekretarz Gub. Rach. Skarbowy, L. Masło. 

Nr. 9089. Nuczclnik Powiatu Kieleckiego. t. (1056)
Podaje .do powszechnej wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w terminie 

dnia 4 Września r. b. do godziny 12 ej -w południe, odbywać się będzie przez opicczęto- 
. wane deklaracja in minus licytacya na emrepryźę budowy i reperacją studzien w mieście .. 

. . Chęcinach powożonego od summy rs. 820 kop. 55 zatwierdzonym przez Kommissyą Rzą
dową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 20 Czerwca (2 Lipca) b.’r._ Nr. . 
5327/u4g8j ąnśzlagierft objętej; Każdy przeto chęć licytowania mający, deklawyą po-

■ dług wiadomego wzoru/spisaną, przy dołączeniu vadium które do téÿentrepryzy wynosi 
. rs. 82’kop. 5% w terminie i miejscu .powyższym podać może, gdzie równie o wàruidtaeh

■ wok/przejrzenia ańszlagu, każdego Czasu w godzinach służbowych poinformowanym zo
stanie.. Ds/rzega nadto, iż deklaracje, nie podług wzoru napisane z poprawkami lub 
później złożone, przyjęte, nie będą. .

w Kielcach dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
Radca Dworu Zieliński. - za Sekretarza,-tfzuchowski.

Nr. 9090. 'Naczelnik Powiatu Kieleckiego. . (1055)
Podaje do powszechnej' wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w termini,ę 

dnia 2 Września r. b. do godziny 12-éj w południe odbywać się będzie przez pieczęto
wane deklaracje, in minus licytacya na entrepryzę ulepszenia Domu Badań wmieście- 
Chęcinach położonego od summy rs. 261 kop. 5712: zatwierdzonym .przez Kommissyą 
Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod d. 1G/28 Czerwca b. r. Nr. 4227/i5754» 
anszlagiem objętej. .’Każdy przeto chęć licytowania.mający, deklaracją podług wiadome
go wzoru spisaną, przy dołączeniu vadium które do tej entrepryzy wynosi rs, 26 k. 15%. 
w terminie i miejscu powyższym podać może, gdzie równie o warunkach obok przejrze
nia anszfagu każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zostanie. Ostrze- 
gą nadto, iż-deklaracye nie podług wzoru napisane z poprawkami lub później złożone 
przyjęte nie* będą. . / - ’ ■

w Kielcach dnia 1!%, Lipca 1856 r.
Dworu, T. Zieliński. za Sekretarza, Bzuchowski.

.Magistrat Miasta Działoszyc. (1057).
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Radca

Podoje- do powszechnej .wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu tutejszego w dum 
13/25 Sierpnia ?• b. odbywać się będzie głośna in miqus licytacja na entrepryzę sprawie
nia nowych i rcperacyą starych utensyliów Magistratu, od summy' rs. 67 kop. 85 anszla- 
gtem przez Rząd Gubernialny Radomski pod dniem c/jg Lipca r. b. Nr. 90817 zatwierdzo-
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nym wyrachowanej. Każdy więc mający chęć licytowania w miejscu'i czasie wyż po
wiedziany ęf wraz z vadium Vj 0 część summy szacunkowej wynoszącćm, znajdować się ' 
zechce. Warunki zaś licytacyjne w każdym czasie W biórze Magistratu przejrzeć można. ■ 

» ,w Działoszycach dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1856 r.
.Burmistrz/Skwarczynski. , . ' Sekretarz, Żdzarski.

Nr. 859. . Magistrat Miasta Korczyna. (1058)
Expirujących z dniem ostatnim Grudnia r, b. dzierżaw do funduszu.Kassy Ekonomi- 

' Cz^ No.wę^ojiliąsta Korczyna należących, na następne wydzierżawienie-od i Stycznia 
1857 t<. .^zbaczając termin do odbycia lieyfacy? w Kancellaryi Magistratu Nowego Mia
sta Korczyna od godziny 9.z rana do 4 z południa na dzid? 23 Sierpnia 4" Września r. b.

• a mianowicie: Przez opieczętowane deklaraeye.
• L Dochodu 'z mostowego na lat trzy od summy rocznej rubli srebrem 250.

Przez głośne licytowanie.
2- Gruntu Świnia Krzywda zwanego na lat sześć od summy rocznej rs. 17 kop. 14. 

' ki-3* Beszcz na lat 6 od summy rocznej rs. 24 kop. 75. O czem zawiadamia
• publiczność, i każden mający chęć wzięcia w dzierżawę, w dniu i miejscu powyżej ozna- 

czonem stawić się zechce gdzie o warunkach licytacyjnych wiadomość p.owziąść może.
Nowe Miasto Korczyn dnia 26. Lipca (7 Sierpnia) 185fr r. =

liadca Honorowy, Dobrowolski. Rybicki, Sekretarz.
OBWIESZCZENIE. , (1059)

Pisarz Trybunatu Cywilnego Gubemii Radomskiej w Radoniu.
Ogłasza: że na^ądanie Elżbiety, z Marchandów Spieśs, wdo^y po Henryku Spieśs ' 

aptekarzu, oraz Celestyny Ludwiki Amalii Spiess panny, obudwu wmieście Warszawie 
zamieszkałych, a do tego intéressa zamieszkanie w mieśbie Radomiu, w mieszkaniu Józe
fa Kłosowskiego Patrona przy Trybunale działającego ich imieniem , obrane mających;’ 
Zajęte zostały na prgedaź nieruchomości, stanowiące własność Augusta Schnierstejn, 
B^rbarza , w temże mieście zamieszkałego, jako to: dom z garbarnią iinnemi zabudowaniami, 
stąjąbyw iaieśbie Radomiu, gminie tegoż nazwiska, przy Ulicy .Mlecznej; oznaczony nu- 
înerem policyjnym 165 z placem na którym te budowle stoją; oraz kawałek Łąki, obszerny 
loon ’^‘èsiatyny'l sażeni59 i przyległy jej kawałek ogrodu, obszerny około sażeni 
u““| .eźące na przedmieściu Radomskiem Żamłynie, między łąką i ogrodem probostwa 
227O1‘^kleTS0’?.budowlami, składąjąeemi nieruchomość oznaczoną numerem policyjnym. 
w^dnim^a8 - Znaczone numerem bypoteeznym 152; zajęcie to uskutecziiiotie zostało 

‘ Koniei Upca 1853 r. 
Ipnfowi Ma»- l0RWu teS° zajęcia doręczone zostały Franciszkowi Makowskiemu Prezy- 
,, ■ tr-iti ®lsXr.atu tcB°ż miasta na ręce Tomasza Rybickiego Radnego Sekretarza''tegoż 

^'windUł i(^ia^0Wi Zakrzewskiemu Pisarzowi Sądu-Pokoju Okręgu Radomskiego, na , 
ręce wta ljawa Pyrkosz, podpisarza tegoż Sądu; następnie zajęcie to wpisane zostało 
do księgi iij [ Jteczniéj tej nieruchomości, dnia n/23 Listopada t. r. a do księgi Otrzymywa
nej na en ce v ancellaryi Pisarza Trybunału wyżej wymienionego-w dniach od 
Listopada uo - i Listopada 5 Grudnia t. r. Warunki tej przedaży ogłoszone, będą na audy- 
cncyi tegoz trybunału pierwszy raz.dnia 5/,, Stycznia 1854 r. ó godzinie 10-ćj z rana.

; w Radomiu dnia 23 Listopada (5 Grudnia) Ï8â3 r.
Radca Honorowy, Ludwik Szlcinbok.
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Drugie ogłoszenie warunków licytacyi nieodbyło się w terminie właściwym, z przy
czyny sporu zaszłego o zmianę tych warunków. Po oddaleniu żądania zmiany takowych 
wyrokiem Trybunału zapadłym dnia 18 Lutego (2 Marca) 1854 r. warunki te ogłoszone 
zostaną drugi raz dnia.20 Kwietnia (2 Maja) t. r. o godzinie 10-ćj z rana.

w Radomiu dnia 17/29 Marca 1854 r.
Ludwik Szteinbok.

W terminie powyższym niezostało o’dbyie drugie ogłoszenie warunków licytacyi, 
z przyczyny appellacyi, założonej od wyroku Trybunału zapadłego dnia 18 Lutego (2 
Marca) 1854 r. Wyrok ten jednak został zachowaj w swój mocy wyrokiem łjząd^ące- 
go Senatu zapadłym w dniach 23 i 24 Maja (4 i 5 Czerwca) 1856 r.‘ zatem warunki licy 
tacyi ogłoszone zostaną drugi raz dnia Lipca t. r. o godzinie 10-ćj rano.

w Radomiu dnia J%0 Czerwca 1856 r, -
Ludwik Szteinbok.

Po trzech-krotnem ogłoszeniu warunków licytacyjnych, przysądzenie przygotowaw
cze nastąpi dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r. za poprzedniem odbyciem licytacyi na 
audyencyi tegoż Trybunału, rozpocząć się mającej w tym dniu o godzinie 10-tćj z rana, 
od summy rs. 2670.

w Radomiu dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 185Ô r.
Ludwik Szteinbok. 

OBWIESZCZENIA. ' (1062)
Z mocy wyroku 'Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej' w Kielcach i dnia 26 

Lipca (7 Sierpnia) *1856 r. wzywa interesowane osoby mające jak,ą bąć pretensją do 
Wojciecha Turskiego i Marcellego Jaworskiego Komorników Okręgów, Stopnickiego i Szy
dłowskiego cxre urzędowania ich jako Komorników tychże Okręgów iżby w ciągu miesię
cy trzech od dafty niniejszego obwieszczenia pretensyê jakie mieć mogą do tychże Komor
ników w drodze prawem przepisanej podali gdyż wr.azie przeciwnym po upływie powyż
szego terminu kaucye za.temiź pod Nr. 9 działu IV. wykazu hypotecznego dóbr Ostrowce 
w Okręgu Stopnickim położonych aktami urzędowemi: • . ■

Za pierwszym przed Wojciechem Mieszkowskim Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej 
Gubernii Radomskiej w Kielcach'na dniu 23 Czerwca (5 Lipca) 1838 r. na trzy lata a za 
drugim przed Rejentem Okręgu Stopnickiego na dniu 315 Lipca 1841 r.pors. 900 (dzie
więćset) ubespieczone; na żądanie wierzycieli Kajetana i Jana Jastrzębskich wykreślone 
zostaną. - w Kielcach dnia 28 Lipca 9 -Sierpnia 185C r.
Patron przy Trybunale Cywil. Gubernii Radomslcićj w Kielich, 7’eot/or

* Nr. 687*9. Sąd Policy! Poprawczej Wydziału Radomskiego'. (1046)
Zapozywa: Joańnę Gawiąz, pannę, lat 18 liczącą, ze służby się utrzymującą, sta

le wmieście Przysusze Powiecie Opoczyńskim a ostatecznie wmieście Warszawie prze
bywającą; — oraz Jędrzeja Ilylaka lat 16 mającego, ze służby utrzymującego się, osta
tecznie w mieście Przysusze Powiecie Opoczyńskim mieszkającego. Aby do posłuchania 
wyroków ^sprawach ich w Sądzie tutejszym wydanych, do Sądu naszego stawili się 
lub też najbliższą Władzę policyjną o swym pobycie zawiadomili.

w Radomiu M. 13/25 Lipca 1856 r.
Sędzia Prezydujący, Radca Honorowy, w z. Tomczyński.


